
Plan Zajęć  
MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH – II STOPIEŃ 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek  Środa  Czwartek Piątek 02.10.2020 

1 800 - 845 Elektrotechnika 

2 850 – 935 Elektrotechnika 

3  945 – 1030 Elektrotechnika 

4 1040 – 1125 BHP 

5 1135 – 1220 BHP 

6 1240 – 1325 

7 1335 – 1420 Technologia mechaniczna 
8 1425 – 1510 Technologia mechaniczna 
9 1515 – 1600 Technologia mechaniczna 

10 1610 – 1655 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 05.10.2020 Wtorek 06.10.2020 Środa 07.10.2020 Czwartek 08.10.2020 Piątek 09.10.2020 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

3  945 – 1030 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam. Technologia mechaniczna Eksploatacja poj. sam. Technologia mechaniczna Konstrukcja poj. sam. 

5 1135 – 1220 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

6 1240 – 1325 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

7 1335 – 1420 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

8 1425 – 1510 Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna 
9 1515 – 1600 Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna 
10 1610 – 1655 Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 12.10.2020 Wtorek 13.10.2020 Środa  Czwartek 15.10.2020 Piątek 16.10.2020 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

3  945 – 1030 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 14.10.2020 r. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. dzień wolny Konstrukcja poj. sam. 

5 1135 – 1220 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. od zajęć Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

6 1240 – 1325 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

7 1335 – 1420 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

8 1425 – 1510 Eksploatacja poj. sam. 

9 1515 – 1600 
10 1610 – 1655 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 19.10.2020 Wtorek 20.10.2020 Środa 21.10.2020 Czwartek 22.10.2020 Piątek 23.10.2020 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

3  945 – 1030 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 

5 1135 – 1220 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

6 1240 – 1325 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika Konstrukcja poj. sam. 

7 1335 – 1420 Eksploatacja poj. sam. Elektrotechnika 

8 1425 – 1510 Eksploatacja poj. sam. 

9 1515 – 1600 Eksploatacja poj. sam. 

10 1610 – 1655 
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 26.10.2020 Wtorek 27.10.2020 Środa 28.10.2020 Czwartek 29.10.2020 Piątek 30.10.2020 

1 800 - 845 Elektrotechnika Elektrotechnika Technologia mechaniczna 
2 850 – 935 Elektrotechnika BHP Elektrotechnika 

3  945 – 1030 Elektrotechnika BHP Elektrotechnika 

4 1040 – 1125 Technologia mechaniczna BHP BHP 

5 1135 – 1220 Elektrotechnika BHP BHP 
6 1240 – 1325 Elektrotechnika BHP BHP 

7 1335 – 1420 Elektrotechnika BHP 

8 1425 – 1510 Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna 
9 1515 – 1600 Technologia mechaniczna Technologia mechaniczna 
10 1610 – 1655 Technologia mechaniczna 

Pracownia elektrotechniki i elektroniki samochodowej 36 godzin Cybiński Henryk 

Technologia mechaniczna 20 godzin Malica Leszek 

Bezpieczeństwo i higiena pracy – BHP 12 godzin Leciej Marek 

Konstrukcja pojazdów samochodowych 32 godzin Skórski Ryszard 

Eksploatacja pojazdów samochodowych 36 godzin Leciej Janusz 

Razem godzin: 136 

BHP 
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